
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/2019 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/8/10 Rady Gminy Srokowo z dnia 30 grudnia 2010 roku, w sprawie 

nadania Statutu samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Srokowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, ze. zm.), Rada Gminy Srokowo uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w rozdziale 2 w § 7 Statutu samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Srokowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/8/10 

Rady Gminy Srokowo z dnia 30 grudnia 2010 roku, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

§ 7. Zakład wykonuje zadania w zakresie: 

1. gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi, 

2. utrzymania dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego; 

3. wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków, utrzymania czystości 

i porządku  oraz urządzeń sanitarnych, 

4. zieleni gminnej i zadrzewień, 

5. dowozu dzieci do szkół, 

6. lokalnego transportu  zbiorowego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2019 r.

Poz. 2126


		2019-04-17T08:38:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




